中共南充市委组织部  南充市公安局

关于2020年下半年南充市公开考试录用
公务员（人民警察）拟录用人员的公示
根据中共南充市委组织部、南充市公安局《关于2020年下半年南充市公开考试录用公务员（人民警察）的公告》精神，现将2020年下半年南充市公开考试录用公务员（人民警察）王洁玉等10名拟录用人员名单（见附件）予以公示。
公示时间为2021年5月27日至2021年6月3日。如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以真实姓名向中共南充市委组织部反映。反映情况要实事求是、客观公正，并提供联系方式，以便调查核实。

联系电话：0817-2701663
附件：南充市2020年下半年公开考试录用公务员（人民警察）拟录用人员名单
中共南充市委组织部              南充市公安局
2021年5月27日